PORTARIA Nº2195/2013

DESIGNA A SERVIDORA IOLANDA DE
VARGAS KOCHENBORGER PARA
EXERCER SUAS FUNÇÕES JUNTO A
SMOSUT.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, DESIGNA a servidora

IOLANDA DE VARGAS KOCHENBORGER, Agente Administrativa,

matrícula nº321, para exercer suas funções junto a Secretaria Municipal de

Obras, Serviços Urbanos e Trânsito, a partir de 01 de fevereiro de 2013.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER,
01 DE FEVEREIRO DE 2013.

            Romeo Emílio Bauer
              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

          Carla Kniest Fetzner
Resp. Sec. Mun. Admin. e Fazenda

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.